

Fasadbeklädnad - monteringsalternativ

Fasadbeklädnad i terrazzo

Herrljunga Terrazzo är materialleverantör av fasadplattor i terrazzo. Våra plattor är särskilt anpassade för varje projekt och ger hållbara, underhållsfria och estetiskt tilltalande ytor på fasader och byggnader. Format går att beställa enligt egna önskemål (se storleksbegränsningar i tabell till höger).

För fasadbeklädnad rekommenderar vi terrazzo från kollektionerna Herrljunga XQ, Italian XQ och Iberian XQ. Plattorna är frosttestade utan skyddande impregnering och har uppvisat goda resultat. Det är viktigt att känna till att mörka terrazzokulörer kan ljusna något vid exponering för solljus.



Monteringsalternativ

Vi kan anpassa terrazzoplattor för fasadbekläddad till flera olika monteringsätt och har stora möjligheter att tillverka dem till projektspecifika krav. Nedan presenteras några vanligt förekommande.

Limning

Denna metod används vid montering på fasadsockel. Plattorna fästs direkt mot underlaget med fästmassa. Vid montering av fasadplattor över tre meter krävs mekanisk infästning. För information om lämplig fästprodukt, kontakta vår samarbetspartner Mapei.

www.mapei.se.

Kerfix - mekanisk infästning

Terrazzoplattans baksida förbereds med ett sågsnitt där ett kerfixankare förankras. Plattan med kerfixankaret dubbellimmas mot fasaden och fästs sedan med plugg och rostfri spik. Kontakta Herrljunga Terrazzo för mer information.

Kramling

Vid kramling bär varje platta sig själv med hjälp av de kramlingsankare som fästs in i fasaden. Plattorna borras i varje sida för att sedan monteras på varje kramlingsankare. Läs mer om kramling på www.halfen.se.

Skensystem

Systemet består av aluminiumskenor som monteras horisontellt på väggfästen i fasaden. Terrazzoplattorna förses med sågsnitt i över och underkant och monteras på skenorna. Läs mer om skensystem på www.hilti.se.



Ingjutning av fasadplattor

I projekt där terrazzoplattor ska användas som detaljutsmyckning, exempelvis runt fönster, går det att gjuta in plattorna under tillverkning av prefabricerade betongväggar. Se exempel nedan.



Maxformat på råskiva i terrazzo

Iberian XQ	1800x1200 mm
Herrljunga XQ	3000x1200 mm
Italian XQ	3000x1200 mm

Observera att plattornas format måste anpassas till respektive monteringsystem.

Vid frågor om fasadbekläddad eller andra monteringsalternativ - tveka inte på att kontakta oss så konsulterar vi dig.